.. Si se comnligeritprius egredi ex hac
luce quam posstm..., siquidem ea condi
hose suscepi diclanda, wl... ei cui da
Ium est ommnimodemagisterium pbraesen
larem. Rogo ex parte Dei omnipotentis
coabbates s»eos et priores.., et ea qua
posse videtur auctoritate praecipio, qua
lemus praesens scriptum aul exemplar
habentes secum, ac si pro lestamento
opuscula... (quam cilius bolerint) collecta
omnia, relichs 1Msalva custodia exem
plaribus, Apostolicoexami repraesen
lent, recipientes ab eadem Sede, vice mea,
correctionem...; abjiciens quod 15sa abjicit,
suscipiens quod suscipit 15sa, efc. Apud
Natalem Alexandrum.

10. - Item, S. Julianus, Toletanusepi
Scopus,circa annum 685 subjecit examini
Benedicti II Apologiam suam adversus

ran. III. — * Relatio Poesessor. episc. ad Hormisdam.
Habetur ap. Migne, Patrol. lat., tom. 68, coll. 489 et 490,
ante epistol. 70. — *Contra duas epist. Pelagianor., lib. 1,
cap. 1, n. 3. — * Epistolar. lib. 10, indict. 3, epist. 35 et 39;&p.Migne,Patrol.lat.,tom,77,coll.1091et1098.— Na/a/.
Alexand., Hist. eccl., saec. xiu et xiv, diss. 2, n. 1.

tom. 77, col. 981; et refertur in cap. FYater
silatis tuae 4, de haereticis.

7. - 4) Rojas, in suis S?ngular. juris in
favorem fidei, singul. 124, hanc profectosen
tentiam tuetur, sed eam his verbis explicat:
«Quorum doctorum opinio intelligenda est,
quando libri haereticorum compositi fuerunt
ab his apud quos fuerunt inventi... ;secus esset,

si essent reperti apud virum doctum, since
rum, et nullatenus de haeresi suspectum ».

9. - 4) Res ista modo aliquantulum di
verso habetur apud Natalem Alexandrum;
refert enim,Zoc. cif., cedulam ipsam, quae his
verbis concluditur: «Hoc scriptum feci ego
joachim Abbas, et propria manu roboravi,
anno Dominicae Incarnationis 1200».
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obtrectatores concilii VI universalis. Pon
tifex in ea nonnulla reprobavit; quae,
cum iterum recte explicasset Julianus,
ac iterum opus cum explicatione ad Ser
gium Papam transmississet, Sergius opus
approbavit, et aliis legendum indixit. Na
talis Alexander !. — Refert Baronius ?
de quodam Gothofrido, qui fuit notarius
Conradi III et Friderici I ac Henrici VI,
quod iste, quamvis esset in curia prae
fatorum principum, tam adversantium Ec
clesiae juribus; tamen pro certo habuit,
Romanorum Pontificum proprium esse
libros recognoscere et approbare. Sed
praestat hic ipsum audire Gothofridum,
qui in praefatione ad opus suum Chirotti
cu*t, quod anno 1186 transmisit ad Ur
banum III, sic scripsit: S? qwod Hzstoria
rum. opus... confialur, ratio suggerit, ut,
antequam. int.bublicum devemniat,Aposto
lico examini praesenletur.... Eapropter...
hoc opusculum... ante vestrum examen
perferre disposwivestraequegratiae prae
senulare curavi, ul, si.. ber Vos fueril
approbatum, ad alias ecclesias. ulterius
derfvetur. — Item Patres synodi Suessio
nensis anno 1120,sanxerunt, libros Petri
Abaelardi 4, hoc ipso damnatos reputan
dos, quod Romani Pontificis aut Eccle
siae auctoritate commendati non appare
rent *. — Sic etiam Nicolaus Papa, cum